
ХОЛОДНЫЕ ЗАКУCКИ

БРУСКЕТТЫ

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

ПАСТА 
НА ВАШ ВЫБОР

ПИЦЦА И ВЫПЕЧКА

ФЕТУЧИНИ/СПАГЕТТИ/ФУЗИЛЛИ

БУРГЕРЫ И
СЭНДВИЧИ

СУПЫ ЗАКУСКИ К ПИВУ

САЛАТЫ

Ассорти маслин и оливок

Ассорти свежих овощей

Домашние соленья
 
Сырные деликатесы
 
Мясные деликатесы

Тартар из говядины 

Тартар из лосося

Лосось собственного посола  
с лимоном и каперсами

С рагу из томатов и соусом песто

С пармским окороком и  
горчичной заправкой 

Со слабосолёным лососем

Cет из брускетт:  
с пармской ветчиной  
с рагу из томатов 
со слабосолёным лососем

Лапша соба (гречневая) 
с овощами 

Лапша удон (пшеничная)
с курицей

Драники картофельные 
с грибным соусом и сметаной

Хинкали со свининой и 
говядиной, кинзой 
и сметаной

Хинкали с говядиной,  
кинзой и сметаной

Говядина по-тайски 
с рисом и овощами

Мидии в сливочном соусе

Мидии в соусе блю чиз

Неаполитано в томатном соусе

С курицей и грибами  
в сливочном соусе

Карбонара в сливочном  
соусе с желтком

С лососем в сливочном соусе

Хачапури с молодым сыром  
сулугуни и яйцом

Маргарита
сыр моцарелла, соус томатный

4 сыра
моцарелла, дорблю, чеддер,  
пармезан, сливки

Пепперони
сыр моцарелла, пепперони, соус томатный

Фермерская
сыр моцарелла, соус томатный, ветчина, 
сосиски, колбаски, сервелат, корнишоны, 
маслины, перец халапеньо, масло  
ароматное

Бургер вегетарианский 

Клаб-сэндвич «Гриль»
подаётся с картофелем фри и
коктейльным соусом

Бургер куриный
подаётся с картофелем фри и кетчупом

Бургер с говядиной
подаётся с картофелем фри и кетчупом

Бульон куриный с яйцом, 
зеленью и сухариками

Щи зелёные из щавеля 
с говядиной, яйцом и сметаной

Борщ со сметаной,  
пампушкой и салом

Уха из трёх видов рыб

Крем-суп грибной 

Гаспачо томатный

Гренки чесночные с соусом

Начос с томатной сальсой и
соусом блю чиз 

Ассорти орешков 
арахис, грецкий, миндаль, фундук

Сырные палочки 
с соусом из чёрной смородины 

Крылышки Баффало с кетчупом

Пивной сет 
куриные крылья, кольца луковые, наггетсы, 
сырные палочки, картофель фри, гренки 
чесночные, соус свит чили и тартар

Салат из свёклы и 
моркови с гранатом 

Овощной микс 
томат, огурец, салат романо и радичио,
масло ароматное, зелень

Греческий с сыром фета

Салат из хрустящих баклажанов 
с сыром страчателла

Салат с бурратой и авокадо
базилик, рукола, шпинат, помидор черри,  
авокадо, редис, сыр буррата молодой,  
семя тыквы, заправка, зелень

Чафан с говядиной и овощами 
говядина, морковь по-корейски, капуста  
пекинская, свёкла маринованная, лук красный, 
майонез

Цезарь с курицей

Цезарь с тигровыми креветками

100 г

215 г

250 г

200 г

135 г

160 г

160 г

140 г

65 г

42 г

58 г

165 г

300 г

300 г

 
280 г

(3 шт.) 400 г 

(3 шт.) 400 г

300 г

300 г 

300 г

260 г 

260 г

260 г

260 г

300 г

450 г

400 г

490 г

570 г

240 г

450 г 

535 г 

510 г

300/10 г

290/30 г

350 г

300 г

300 г

300 г

150 г

150 г

100 г

200 г

280 г

530 г

230 г

200 г

250 г

230 г

250 г

235 г

200 г

200 г

390 ₽

390 ₽

390 ₽

650 ₽

750 ₽

750 ₽

850 ₽

850 ₽

190 ₽

190 ₽

290 ₽

590 ₽

450 ₽

490 ₽

450 ₽

690 ₽

690 ₽

690 ₽

890 ₽

890 ₽

550 ₽

590 ₽

690 ₽

790 ₽

490 ₽

590 ₽

690 ₽

690 ₽

750 ₽

590 ₽

590 ₽

690 ₽

890 ₽

400 ₽

450 ₽

450 ₽

550 ₽

550 ₽

650 ₽

300 ₽

300 ₽

350 ₽

450 ₽

590 ₽

750 ₽

450 ₽

450 ₽

550 ₽

690 ₽

890 ₽

690 ₽

590 ₽

890 ₽



ГОРЯЧЕЕ

МАНГАЛ

БЛЮДА НА ГРИЛЕ
ПТИЦА

МОРЕПРОДУКТЫ

МЯСО

ГАРНИРЫ

СОУСЫ

ДЕСЕРТЫ

ХЛЕБНЫЕ КОРЗИНЫ

ЧАЙ ЧЁРНЫЙ

ЧАЙ ЗЕЛЁНЫЙ/ТРАВЯНОЙ

ЧАЙ ДОМАШНИЙ

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ  
КОКТЕЙЛИ

КОФЕ

ДОБАВКИ  
К МОРОЖЕНОМУ

Судак на гриле под  
сливочно-грибным соусом  
с картофелем и салатом чука

Барабулька жареная  
с долькой лимона

Язык телёнка на гриле  
с картофелем по-кавказски и 
горчично-медовым соусом

Бефстроганов  
с картофельным пюре

Говяжьи щёчки в мясном соусе  
с толчёным картофелем и 
битым огурчиком

Шашлык из говяжьей вырезки

Шашлык куриный из филе бедра

Куриные крылья 

Стейк лосося на кости

Садж на компанию
свинина, говядина, куриное филе бедра, 
куриные крылья, свиные рёбра барбекю, 
колбаски из индейки, картофель молодой, 
овощи гриль, лук маринованный, соусы 
аджика и тартар, подаётся на лаваше

Шашлык из свиной шеи
подаётся с луком

Филе индейки на гриле
с миксом из листьев салата

Кальмар
с миксом из листьев салата

Колбаски домашние на гриле  
с молодым картофелем и 
маринованным луком

Свиные рёбра BBQ 

Стейк томагавк 
свинина на кости

Стейк филе-миньон

Стейк рибай
*вес мяса указан в сыром виде
*вес готового блюда зависит от степени прожарки мяса

Картофель по-деревенски

Картофель фри

Картофельное пюре

Рис басмати

Шпинат припущенный  
в сливках с сыром пармезан

Овощи гриль

Аджика
Барбекю
Кетчуп
Коктейльный
Майонез
Сацебели
Сметана
Тартар
Ткемали
Томатный
Горчица
Перечный
Блю чиз
Хрен сливочный

Варенье к чаю на выбор 

Мороженое на выбор 

Анна Павлова с кремом  
чиз и лимонным курдом

Мусс лимон-лайм с белым 
шоколадом и итальянской
меренгой

Домашний чизкейк 
с соусом солёная карамель 

Торт морковный  

Шоколадный фондан

Фруктовое ассорти

Малая

Средняя

Большая

Булочка в ассортименте

Если у вас есть аллергия на какие-либо продукты, пожалуйста, сообщите об этом вашему официанту. Все цены указаны в российских рублях и включают НДС. Мы принимаем рубли и банковские карты, также счёт может быть записан на номер вашей комнаты при наличии депозита.
Данная брошюра является рекламным материалом, контрольное меню находится в уголке потребителя и может быть предъявлено по первому требованию.

Ассам 
Эрл Грей
Английский завтрак

Сенча
Жасмин голд 
Молочный улун 
Травяной чай 
Перечная мята

Облепиховый чай
Чай из горных ягод
Чай «Ягермейстер» (алкогольный)

Апельсиновый 
Грейпфрутовый 
Яблочный 
Морковный 
Сельдереевый 

Мохито классический
Лимонад классический 
Лимонад ягодный
Лимонад вишня-эвкалипт
Лимонад облепиха-роза
Молочный коктейль 
классический/клубника/шоколад

Эспрессо
Двойной эспрессо
Американо
Капучино 
Двойной капучино 
Латте 
Раф
Цитрусовый раф
Капучино 
на альтернативном молоке 
Латте 
на альтернативном молоке 
Кофе без кофеина 
Какао

Шоколадная крошка

Орех дроблёный

Шоколадная глазурь 

300 г

330 г

300 г

400 г

330 г

160/95 г

180/90 г

200/90 г

280/80 г

720/1330 г

160/95 г

280/70 г 

250 г 

450 г

390 г

360*/110 г

250*/65 г

300*/65 г

150 г

150 г

150 г

150 г

150 г

150 г

50 г
50 г
50 г
50 г
50 г
50 г
50 г
50 г
50 г
50 г
30 г
50 г
50 г
50 г

50 г

60 г

85 г

110 г

120 г

170 г

170 г

500 г

160 г

240 г

320 г

50 г

400 мл
400 мл
400 мл

400 мл
400 мл
400 мл
400 мл
400 мл

400 мл
400 мл
400 мл

125/250 мл
125/250 мл
125/250 мл
125/250 мл
125/250 мл

250 мл
250 мл
250 мл
250 мл
250 мл
350 мл

40 мл
80 мл

120 мл
200 мл
350 мл
250 мл
250 мл
200 мл
200 мл

250 мл

120 мл
200 мл

10 г

10 г

10 г

750 ₽

1250 ₽

850 ₽

850 ₽

990 ₽

1490 ₽

690 ₽ 

690 ₽

2300 ₽

3990 ₽

690 ₽

950 ₽

890 ₽

650 ₽ 

990 ₽

1250 ₽

1850 ₽

3500 ₽

250 ₽

250 ₽

250 ₽

250 ₽

250 ₽

350 ₽

75 ₽
75 ₽
75 ₽
75 ₽
75 ₽
75 ₽
75 ₽
75 ₽
75 ₽
75 ₽
75 ₽
150 ₽
150 ₽
150 ₽

100 ₽

200 ₽

350 ₽

350 ₽

350 ₽

450 ₽

490 ₽

650 ₽

100 ₽

150 ₽

200 ₽

60 ₽

400 ₽
400 ₽
400 ₽

400 ₽
400 ₽
400 ₽
400 ₽
400 ₽

650 ₽
650 ₽
650 ₽

200/400 ₽
200/400 ₽
200/400 ₽
200/400 ₽
200/400 ₽

400 ₽
300 ₽
300 ₽
300 ₽
300 ₽
450 ₽

150 ₽
250 ₽
200 ₽
250 ₽
300 ₽
300 ₽
350 ₽
350 ₽
350 ₽

400 ₽

200 ₽
250 ₽

50 ₽

50 ₽

50 ₽

Новое блюдо Безглютеновое блюдо

Местные продукты Веганское блюдо

Острое блюдо Фирменное блюдо


